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Już dziś, 30 marca o godz. 16.00 w siedzibie Sano Centre przy ul. Czarnowiejskiej 36, w budynku C5 odbędzie
się pierwsze spotkanie makeKRK – wydarzenia mającego na celu stworzenie kilku zespołów roboczych, które
będą pracować nad antysmogowymi rozwiązaniami problemu zanieczyszczenia powietrza w Krakowie. W
programie wiele ciekawych prezentacji, a także wielka burza mózgów.

Wydarzenie makeKRK to propozycja podjęcia długofalowych wysiłków na rzecz walki ze smogiem w
trosce o zielone i ekologiczne miasto. Kraków jest bowiem doskonałym przykładem jak ze smogiem
skutecznie sobie radzić, z roku na rok ciesząc się większą ilością dni z czystym powietrzem.

Podczas antysmogowego hackathonu uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w ciekawych
prezentacjach, odbyć burzę mózgów na temat tego, jak poprawić jakość powietrza w Krakowie,
poznać ludzi i stworzyć zespoły, w których będą pracować nad innowacyjnymi rozwiązaniami
antysmogowymi a także ustalić terminy przyszłych spotkań, aby być jak najlepiej przygotowanym na
jesienny Smogaton!

MakeKRK to wydarzenie, które ma służyć budowaniu społeczności osób, którym ten cel jest bliski,
wśród nich programistów i osób zorientowanych na ekologię. – Chcemy stworzyć ludziom możliwość
zorganizowania się w zespoły i pracy nad rozwiązaniami długofalowo, nie tylko podczas jednego
weekendu Smogathonu – mówi dr Karolina Tkaczuk, dyrektor ds. rozwoju Sano Science i jedna z
organizatorek wydarzenia. Smogathon to cenna inicjatywa, która kładzie nacisk na projektowanie
rozwiązań opartych o najnowocześniejsze technologie i innowacje. Wspólnie doszliśmy do wniosku, że
praca nad rozwiązaniami w perspektywie dłuższej niż jeden weekend przyniesie dużo większe korzyści
i pozwoli wypracować długotrwałą zmianę myślenia i postępowania!

Już 30 marca w siedzibie Sano Centre przy ulicy Czarnowiejskiej 36, w budynku C5 w Krakowie
odbędzie się pierwsze spotkanie makeKRK. Będzie okazja usłyszeć kilka ciekawych wystąpień –
gośćmi wydarzenia będą m.in. Airly i Smogathon. Połączenie ich sił z międzynarodowym instytutem
badawczym nadaje nowy, interdyscyplinarny wymiar wydarzeniu i stwarza szansę na brainstoriming i
networking. Celem jest stworzenie kilku zespołów roboczych, które będą mogły pracować na swoimi
antysmogowymi rozwiązaniami zanim spotkają się jesienią na finałowym wydarzeniu, czyli data
hackathonie.


